WuY _RAPAPAPAT .HET

VARAOSALUETTELO

automaatti

SOLIFER 7T0M0S

Sisdlto:

2 Kampikammio,sylinteri,ménta
3 Kampiakseli,kytkin

6 Vaihteisto

7 Kdaynnistinlaite

10 Magneetto

12 Magneetto

13 Kaasutin


Järjestelmänvalvoja
WMK Rapapapat Ry


2/1




~ 1
e =

(=]
Kuva N:o Varaosa N:io Nimike S =
< w
- 1020 9550 Moottori tdyd. T
1 1020 9115 Kampikammio it
2 1020 9562 Magneeton kansi 1T
3 1020 9023 Vaihteiston kansi 1 1
4 1020 5386 Sylint, vaarnaruuvi 4 4
5 1020 9083 Tiiviste %
6 1020 9084 Tiiviste T
7 1003 7290 Lieridsokka A 6x16 4 4
8 1002 7226 Ruuvi M6x6 c
E 1004 4581 Tiiviste @ 6x12 1 1
10 1002 7239 Ruuvi mMBx10 2 2
1" 1004 4582 Tiiviste @ 8x14 2: 2
12 1002 7082 Ruuvi MBx25 17 17
13 1002 7041 Ruuvi M6x65 101
14 0100 3101 Moottorin kiin,ruuvi MBx70 2 -
14-2 0100 3104 Moottorin kiin,ruuvi MBx75 - 3
16 0100 5393 Aluslastta M8 4 5
17 1020 9114 Sylinteri 1 1
18 1020 9014 Sylinterin kansi 1 1
19 1020 2385 Tiiviste
20 0310 00SO Sytytystulppa NGK B=7HS 1 01
21 1004 4154 Aluslasatta M7 4 4
22 1601 0349 Kuusiomutteri M7 4 4
23 1020 7403 ménta ¢ 38.00 tayd. 1 1
1020 2420 mantd P 38,50 tayd. T o1
0307_0004 mants P 38.00 tayd. - [
0307 0005 ménta P 38.25 tdyd. t.. .1
0307 0006 mantéd @ 38,50 téyd, T .4
24 1004 4754 Manndnrengassarja std. |
0307 0031 Mménndnrengassarja 1-ylik, 1 1
0307 0032 Minninrengassarja 11-ylik. 1L
25 1020 1627 Manndntappi T 1
26 1003 2038 Lukkorengas =1
27 1601 0372 Kuusiomutteri M8 IL 2 3
28 1020 1104 Kumitiiviste R
29 1601 0430 Pakaoutken vaarnaruuvi 2 -2

2/2



2/4




2/3

~
£
(=]
Kuva N:o Varadsa N:o Nimike SE
i < 0
1 1020 9088 Kampiakseli 1
- 0306 0002 Kiesrtokanki tayd. 1
2 1020 2152 Kiertokangen holkki 1
3 1020 0261 Aluslevy 0,1 1
1020 0262 Aluslevy 0,2 1
1020 5039 Aluslevy 0,15 1
4 0210 0003 Kuulalaakeri L 17 2
5 1003 6236 Tiivisterengas 17x35x8 2
6 1020 9uds Tukirengas 1
! 1020 9072 Laakeriholkki 1
i 1020 9030 Kytkinpesa 1
9 1003 5504 Neulakytkin 1
10 1020 9073 Valilevy 1
1020 9119 Védlilevy terwv, 1
11 1020 9040 Kytkinkenkd 1v, 3
11 1020 9552 Kytkinkenkd 2v. 3
12 1020 9004 Ohjausteppi 6
13 1020 9001 Kytkimennapa 1v. 1
14 1020 9039 Hidestuslista 6
15 1020 8013 Jousi 2
16 1020 9035 Kytkin 1,tdyd.osat 11-15 ja 22
16 1020 9043 Kytkin 2,téyd.osat 11,12,14,15,20
17 1020 9074 Lukkolevy 1
18 1020 0157 Kuusiomutteri 1
19 0201 0301 Kuulalaskeri 6000 1
20 1020 9044 Kytkimennapa 2v, 1
21 1003 2082 Varmistusrengas 26x1,2 1
22 1020 9002 Jousilavv 1v. 1






2, 2/6

£~

Kuve N:o Varaosa N:o Nimike g =

< &n_
1 1020 9054 Vaihdeakseli 1
2 1004 4835 Kiile 5x5x12 1
3 0201 0402 Kuulaleaskeri 6201 1
4 1003 2077 Varmistusrengas § 20x1,2 1
5 1020 9065 Kdynnistinakseli 1
6 1020 9055 Hammaspydrd 1v. 1
7 1020 9063 Rulla 8
8 1020 9064 Jousi 1
9 1020 9059 Jousen pidin 1
10 1003 4126 Niitti g 3x10 4
1 1020 9062 Lukkolevy 1
12 1020 0141 Kuusiomutteri 1
13 1020 9075 Sovitusrengas 0,Zmm 3
1020 %076 Sovitusrengas 0,5mm 1
14 0201 0301 Kuulalsakeri 6000 1
15 1020 9060 Hammaspy8ra 2v, 1
16 1020 9573 Ulosottoakseli 1
17 0201 0307 Kuulalaakeri 1
18 1020 9078 Ket jupydrd 2-=26 1
19 1020 %079 Lukkolevy 1
20 1020 9080 Kuusiomutteri 1
21 1020 9077 Valiholkki 1

22 1003 6620 Tiivisterengas 35x47x7 1



2/8




2/7

2
S

=]
Kuva N:o Varaosa N:o Nimike ;:":E
1 1020 9564 Kdynnistinakseli 1
2 1003 5502 Neulslsakeri, tiivisteella 1
3 1003 5503 Neulalaakeri 1
4 1020 9006 Liukulevy 1
5 1020 0166 Laakeriholkki 1
6 1020 9577 Kansi 1
7 1020 BB75 Kdynnistinpol jin 1
8 1020 1487 Pol jinkumi 1
9 1601 0349 Kuusiomutteri 1
10 1020 2727 Aluslevy 1
11 1020 2723 Holkki 1
12 1020 2726 Kiilaruuvi 1
13 1026 0217 Jousi 1
14 1026 0216 Lukkotappi 1
15 1020 5812 Polkimen napa 1
16 1020 9572 Tukikuppi 2
17 1020 9571 Palautus jousi 1
18 1020 9049 Kaynnistys ket jupyoréa 1
19 1020 9082 Ket ju 1
20 1020 9048 Jarrujousi 1
21 1020 9566 Kynsiholkki 1
22 1020 9567 Suo jalevy 1
23 1020 0294 Kumiholkki 1
24 0100 5162 Kuusiomutteri 1
25 0100 5504 Jousialuslsevy 2
26 0120 2001 Kuusioruuvi 1
27 0120 2002 Kuusieruuvi 1
28 1020 9052 Tdyteholkki 1
29 1020 0173 Lukkorengas 1
30 1020 0172 Liukurengas 1
31 1020 6391 Sovituslevy 1mm 1
31 1020 0175 Sovituslevy 0,5mm 2
31 1020 SOB87 Sovituslevv 0.2mm 3



2/9




~ 1
£~

=]
Kuvea N:o Varaose N:p Nimike S
<
- 1020 4327 Magneatto tayd, 1
1 1003 1044 Mutteri M10x1 1
2 1003 1934 Aluslevy 10,5 1
3 1020 0048 Rulla 1
4 1601 0206 Kondensaattori alkup. 1
0303 0051 Kondensaattori 1
5 1020 4274 Vauhtipytrd 1
6 1020 4279 Ankkurilevy téyd, 1
1801 0267 Ankkurilevy 1
7 0100 5390 Aluslaatta 5
8 1601 0205 Tahtilaatta 3
9 1002 7205 Ruuvi M4x15 3
12 1020 2447 Huopsa |
13 1601 D203 Sytytyspuola alkup. 1
0303 0023 Sytytyspuola 1
14 1601 0205 Jousilaatta 5
15 1601 0221 Ruuvi M4x20 2
16 0303 0013 Tulpansuo ja 1
19 1020 4802 Pddvalopuola 1
20 1020 5450 Holkki 2
21 1020 5451 Takavalopuola 1
22 1002 7059 Ruuvi Mé4x30 1
23 1617 0303 Katko jan k3rjet alkup. 1
0303 0064 Katko jan kéar jet 1
26 1003 1928 Aluslevy 3,2 1
29 1003 1071 Mutteri m3 1

HUOM: mMagneeton malli on muuttunut SMA mopedissa

runkonumerosta 185450 slkaen, Katso sivu 2-12,

2/10



2/11




2/12

o
Kuve N:o Varsosa N:o Nimike - Bendmning E?':
Bild NR Reservdel Nr g <
< U
1619 0600 Ankkurilevy téyd,, ankarplatta komp, 1
1 1619 0601 Ankkurilevy, ankarplatts 1
2 1020 2447 Huopa, filt 1
5 1619 0609 Kondensaattori, kondens. 1
4 1619 0605 Valopuola, 1l juspole 1
5 1601 0205 Jousilastta M4, f jdderbricka 4
6 1619 0608 Ruuvi 4x24, skruwv 2
7 1619 0603 Sytytyspuola, tdndspole 1
8 1619 0606 Holkki, bussning 2
9 1619 0604 Takavalopuola, bromsl juspole 1
10 1619 0607 Ruuvi 4x34, skruv 2
11 1617 0303 Katko jen kdr jet alkup. kiint,akseli
Kontakt sats orig, med axel 1
11-1 0303 00564 Katko jan kar jet Ikar, kontakt sats 1
12 0100 5390 Aluslasstta M4, bricka 5
13 0100 0469 Ruuvi M4x10, skruv 1
14 0303 0002 Sytytyskaapeli @ Smm, t#ndkabel
15 1601 0205 Jousilsatta M4, f jadderbricks 3
16 1002 7205 Ruuvi M4x15, skruv 3
17 0303 0013 Tulpansuo jus, tandstiftsskydd 1
18 1020 0048 Rulle, rulle 1
19 1619 0602 Vauhtipydrd, sv#nghjul 1
20 1003 1934 Aluslevy M10,5, bricka 1
21 1021 5487 Mutteri M10x1, mutter 1

Té@m& magneetto on SMA mopedissa runkanumerosts

185450 alkaen.



2/14




2/13

Th-
77

Autom.
SMA 76
Autom.
SMA 77-

Kuva N:o Varaosa N:o Nimike

1 1617 0200 Kaasutin 1 1
2 1601 0116 Tlmansuodatin 1 1
3 1601 0124 Tiiviste 1 1
4 1601 0125 Uimuri 1 1
5 1601 0123 Uimarikammion kansi 1 1
6 0100 0ho69 Uraruuvi Mix10 2 2
7 1601 0149 Siivils 1 1
8 1801 0253 Letkunliitin 1 1
9 1801 0255 Lapivientipultti 1 1
10 1801 0240 Kansimutteri 1 1
11 1601 0121 Jousi 1 1
12 1601 0122 Luisti 1 1
13 1020 9085 Tmukaula 1 1
14 1020 0382 Tiiviste 1 1
15 0100 0525 Uraruuvi M6x16 1 1
16 1601 0128 Suutinrunke, ei valmisteta 1 -
16=2 1617 0208 Suutinrunko - 1
17 1617 0202 Suutin e-48 1 -
17 1617 0203 Suutin e-46 std 1 -
S it 1617 0204 Suutin 44 1 -
17 1617 0205 Suutin 44 - 1
17 1617 0206 Suutin 46 = 1
17 1617 0207 Suutin 48 - 1
18 1020 9215 Imudinenvaimennin 1 1
19 1020 9216 Liitinkappale 1 1
20 1020 9217 Vaimenninputki 1 1
21 0100 3030 Kuusioruuvi M6x22 2 2
22 0100 5392 Aluslaatta M6 2 2
2% 1020 9579 Vaimenninletku 1 1
24 1601 0126 Saatoruuvi 1 1
25 1601 0127 Jousi 1 1
26 1601 0114 Rikastin 1 1
27 1601 0115 Jousi 1 1
28 1601 0153 Uraruuvi M3x6 1 1
29 1601 0117 Lemmari 1 1

X Uusi suutinrainkomalli 1617 0208 on otettu kiyttion vuaoden 1977
alkupuolella. Sopii myés T4-76 malleihin, kun kdytetdan uutta
suntinmallia.





